Portaria Nº 008/2021

DISPÕE SOBRE A RATIFICAÇÃO DA
NOMEAÇÃO DO CARGO DE DIRETOR DE
PATRIMÔNIO DO PODER LEGISLATIVO DE
ICAPUÍ.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Sidivânio da Cruz Honório, no
uso de suas atribuições legais, e fundamentado no que dispõe a Lei complementar Nº
083 /2019 de 28 de Agosto de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º Ratificar para o Cargo de Diretor de Patrimônio da Câmara Municipal de
Icapuí, o Servidor Efetivo abaixo discriminado:

O Servidor Sr. Cleiton Luiz Alcântara de Lima, brasileiro, solteiro, servidor efetivo
da Câmara Municipal de Icapuí, matrícula nº 1200348, cadastrado no CPF com o nº
026.947.983-06 e RG nº 2002010375934, domiciliado na Rua Vicente Couraca, S/N, Centro,
na cidade de Icapuí/CE.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Icapuí - Ceará, 07 de janeiro de 2021.

Q,d'~ ~ º'V ~
Sidivânio da Cruz Honório

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
. , Extrato de Publicacão

D1ano Oficial dos Mun;cíoios

Matena Pub~· a ·: ~ ; OJ / ""· , Ed1cao /1 ~ - --- ~1.
Servidor ---------
MatrícutaN' AJo'>~J/ ----

Extrato de Publicação em Mural

J
Publicado em_nj_/_JlL.I a oe ~
Referente A ,cto«;,&C9CQ() rio earw

' da rlm,Joa oJ, aoliúcmêim10

1k, tt2t:?a .A.V;;;; B, de <lh,ahq
Servidor Matricula nº ! 2, 00 5 \ H '~,·--------------

Câmara Municipal de Jcapuf
Rua ]oca Galdino, 1Z5 - Centro - /capuf/CE - CEP: 6Z.810-000

Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 35.050.44Z/0001-27 /f.E.: 06.920406-3